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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

RF23-455 

Request: 

How many midwifery red flag events did the Trust record in 2022? 

 

Response: 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information 
you have requested. 
 
The below data is obtained from the Birthrate+ website.  Please note that the data is just for labour 
wards as Antenatal/Postnatal ward data is not currently available from Birthrate+ 
 
2022: 314 red flag events 
  

(DATE OF RESPONSE: 26 JULY 2023)  
 


